福鼎市财政局文件

鼎财农 (2021) 111 号

福鼎市财政局关于下达 2021 年近海渔船船
上设施更新改造中央补助资金的通知

福鼎市海洋与渔业局:

根据《宁德市财政局宁德市海洋与渔业局关于下达

2021 年中央渔业发展补助资金的通知)) (宁财农指 (2021)

18 号〉精神，经研究，现下达 2021 年近海渔船船上设施更

新改造中央补助资金 194 万元，款列 "2139999一其他农林水

支出"科目。该笔中央财政资金为直达资金，标识为"01 中

央直达资金"，贯穿资金分配、拨付、使用等整个环节，请

严格按照《财政部农业农村部关于印发〈渔业发展补助资金

管理办法〉的通知)) (财农 (2021) 24 号)的规定，尽快将资

金落实到项目，加强资金监管，确保专款专用，并做好该项

目绩效工作。

附件: 1 、 2021 年近海渔船船上设施更新改造中央补助

资金任务清单

2 、 2021 年近海渔船船上设施更新改造中央补助

资金绩效目标表

信息公开类型:依申请公开

福鼎市财政局 2021 年 6 月 29 日印发

附件1:

2021年近海渔船船上设施更新改造中央补助资金任务清单

近海渔船船上设施更新改造

序号 县(市、区)

数量〈套〉
金额(万

具体任务
元)

福鼎市 706 194
为船长12米以上的海洋渔船配备"插卡式

AIS" 设备。

附件2:

2021年近海渔船船上设施更新改造中央补助资金绩效目标表

项目名称 近海渔船船上设施更新改造

中央主管部门 财政部、农业农村部

省级财政部门 福建省财政厅 省级主管部门 福建省海洋与渔业局

市级财政部门 宁德市财政局 市级主管部门 宁德市海洋与渔业局

市县财政部门 福鼎市财政局 市县主管部门 福鼎市海洋与渔业局

年度资金 194

其中:中央补
资金情况(万元〉

助
194

地方资金 。

总体目
按照相关规划或实施方案，根据任务清单并结合地方实际推动渔业发展。

标

一级 二级指
三级指标 指标值

指标 标

产
数量指 近海渔船船上设施更新改造

706
标 (套)

出

指
质量指 近海渔船船上设施更新改造完成标 二三90%
标 率(套〉

绩
效 经济效

对渔业经济发展的促进作用 明显
指 益指标
标 效

益
资金使用重大违规违纪问题 无

标 社会效
益指标

海洋渔业资源 好转

满意度
服务对

指标
象满意 服务对象满意度 80%以上
度指标